
UCHWAŁA NR 5159/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 5 kwietnia 2018 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w Kaliszu,                             
przy ul. Gdańskiej, na cele budowlane 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Polską Spółkę Gazownictwa sp. z o.o.                  
Oddział Zakład Gazowniczy w Poznaniu, z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Za Groblą 8, 
nieruchomością położoną w Kaliszu, przy ul. Gdańskiej, określoną w ewidencji 
gruntów jako: obręb 0027 Chmielnik, arkusz mapy 1, działka nr 41/4 o pow. 3,7680 ha, 
zapisaną w księdze wieczystej nr KZ1A/00048999/5, stanowiącą własność 
Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na budowę i eksploatację 
gazociągu niskiego ciśnienia o średnicy Dz 125 mm PE wraz z 3 przyłączami gazu 
niskiego ciśnienia o średnicy Dz 63 mm, które zostaną doprowadzone do sąsiednich 
posesji przy ul. Gdańskiej 5, 7a i 7b. 

2. Szczegółowy przebieg trasy przedmiotowego gazociągu wraz z przyłączami gazu 
przedstawia projekt zagospodarowania terenu stanowiący załącznik do uchwały.  

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5159/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 5 kwietnia 2018 r.  

 
 

 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Gdańskiej, szczegółowo opisana                   
w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                   
w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny                           
w Kaliszu.  
  Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Poznaniu,                  
z siedzibą w Poznaniu przy ul. Za Groblą 8, reprezentowana przez  pełnomocnika – pana 
Krzysztofa Biernackiego – przedstawiciela firmy „Cowogaz” Pracowni Projektowej Sieci                 
i Instalacji Sanitarnych z siedzibą w Kaliszu, przy ul. Serbinowskiej 1a, wystąpiła                          
o wyrażenie zgody na dysponowanie powyższą nieruchomością na potrzeby wybudowania 
i eksploatacji gazociągu niskiego ciśnienia o średnicy Dz 125 mm PE wraz z 3 przyłączami 
gazu niskiego ciśnienia o średnicy Dz 63 mm. Powyższe przyłącza zostaną poprowadzone 
do sąsiednich posesji znajdujących się przy ul. Gdańskiej 5, 7a i 7b. 
  Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu jako użytkownik ww. nieruchomości 
wyraził zgodę na przeprowadzenie powyższej inwestycji, która nie będzie kolidowała                     
z funkcjonowaniem Szpitala.  
  Szczegółowy przebieg trasy ww. gazociągu z przyłączami gazu przedstawia projekt 
zagospodarowania terenu stanowiący załącznik do uchwały. 

Stosownie do postanowień prawa budowlanego, przed przystąpieniem do inwestycji 
niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione  
 
 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 



   
ZAŁĄCZNIK  
DO UCHWAŁY NR 5159/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO              
z dnia 5 kwietnia 2018 r.  

 
 
 

Projekt zagospodarowania terenu – przebudowa sieci gazowej w Kaliszu, przy ul. Gdańskiej 
 

 
 

 


